MPN: PEO40605

Power Cord C13-C14, 0.5 m

C13-C14, Black

Caractéristiques

Features

Package dimensions
(verified)

Packaging data

Power

Product dimensions

Vendor information

Conformité RoHS

Connecteur1

Connecteur 2

Couleur du produit

Facteur de forme du connecteur 1
Facteur de forme du connecteur 2
Genre de connecteur 1

Genre de connecteur 2

Longueur de cable

Matériau conducteur

Matériau du manteau

Nombre d'ames du cable

taille du coeur

Type de cable

Depth Verified
Gross Weight Verified
Height Verified
Width Verified

Quantité

Courant d'entrée
Intensité (max.)

Tension d'entrée
Net Weight (Product, kg)

Brand Name

Warranty

Oui

Cl4 coupler
C13 coupler
Noir

Droit

Droit

Male
Femelle
05m
Cuivre
Polyvinyl chloride (PVC)
3

0,75 mm?
HO5-VV-F3G

16,8 cm
0,088 kg
38cm
20,1cm

1 kust

10A
10 A
250V

0,06 kg

MicroConnect

25 Année (s)

Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes a changement sans préavis.
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